

SMEDEFIRMAET 3L ApS

Turøvej 12
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2018

Lars Lyders larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMEDEFIRMAET 3L ApS
 Turøvej 12
 4100 Ringsted

 Telefonnummer: 40979548

 CVR-nr: 33047258
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive smedeentreprise virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsåret 2017 udviser pr. 31. december 2017 et resultat på kr.-41.820 efter skat resulterende i en egenkapital på kr. 344.979 og balancesum på kr. 477.817.

Resultatet må betragtes som værende som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes for regnskabsåret 2018 en minimal indtjening.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-4.007	149.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.714	-52.371
Resultat af ordinær primær drift		-46.721	97.464
Øvrige finansielle omkostninger		-2.627	-5.648
Ordinært resultat før skat		-49.348	91.816
Skat af årets resultat		7.528	-21.201
Årets resultat		-41.820	70.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.820	70.615
I alt			70.615

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.310	65.023
Materielle anlægsaktiver i alt	1	22.310	65.023
Anlægsaktiver i alt		22.310	65.023
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	
Varebeholdninger i alt		10.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.117	
Igangværende arbejder for fremmed regning			25.000
Tilgodehavende skat		14.000	
Andre tilgodehavender		1.880	28.920
Tilgodehavender i alt		163.997	53.920
Likvide beholdninger		281.511	455.690
Omsætningsaktiver i alt		455.508	509.610
Aktiver i alt		477.818	574.633

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		236.184	236.184
Overført resultat		28.795	70.615
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		344.979	386.799
Hensættelse til udskudt skat			7.528
Hensatte forpligtelser i alt			7.528
Skyldig selskabsskat			31.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt			31.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.505	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.334	148.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.839	148.719
Gældsforpligtelser i alt		132.839	180.306
Passiver i alt		477.818	574.633

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	402.500
Tilgang	00
Afgang	0
Kostpris ultimo	402.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-337.477
Årets afskrivning	-42.714
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-380.191
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.309